AREVALO, ubicado en el paraje EL HOYO, corregimiento de San Roque, municipio 
de Curumaní, departamento del Cesar, La cual se encuentra distinguida con la 
cédula catastral número 202280002000000040300000000000, con una extension 
superficiaria de once (11) hectáreas y nueve mil setecientos cincuenta (9.750) 
metros cuadrados. 

Así las cosas, inscríbase la presente demanda, en el 
certificado de tradición y libertad No. 192- 19702, de la oficina de instrumentos 
públicos de Chimichagua – Cesar, sobre el bien inmueble “LA PRADERA”, de 
propiedad de SIXTO MARTÍNEZ AREVALO, identificado con la cedula de